
CAMPEONATO AUTONÓMICO
CAMPO A TRAVÉS
EN EDAD ESCOLAR

Tarancón, 26 de Febrero, 2.012

DÍA: 26/02/2012 4.000 m.

HORA: 11:00

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 DID AÑO CLUB/COLEGIO TIEMPO

1 187 MARIA FERNANDEZ ESCUDERO 56763 19/09/1997 CLUB ATMO TOLEDO 16.11

2 22 ALICIA BARRIO RODRIGUEZ 5602 17/03/1998 ATMO S. ILDEFONSO 16.19

3 153 MARTA COLLADOS PLAZA 103135 01/06/1998 CASAS COLGADAS 17.14

4 77 MARÍA MORENO TERCERO 96471 22/04/1997 C.A. ALBACETE-DIPUTACIÓN 17.18

5 28 PAULA RODRIGUEZ GARCIA 5987 29/08/1997 ATMO S. ILDEFONSO 17.29

6 35 MªPILAR MUÑOZ GARRIDO 1877 17/10/1997 AYTO F FRESNO 17.59

7 27 MARTA JIMENEZ ROMERAL 36215 07/08/1997 ATMO S. ILDEFONSO 18.02

8 24 LOURDES DEL BARRIO FERNANDEZ 7069 16/06/1997 ATMO S. ILDEFONSO 18.02

9 31 EVA ARRIBAS PEINADO 51612 13/12/1997 AYTO F FRESNO 18.12

10 327 ALBA FERNANDEZ PATON 20166 16/05/1997 UDAT 18.41

11 142 MARÍA LOZANO ORTÍZ 8307 24/03/1998 C.P. LA RODA 18.41

12 126 CAYETANA MUÑOZ DEL PRADO 65249 05/10/1998 C.ATL. QUIRÓN 18.51

13 243 HERMINIA PARRA MORALES 8996 10/07/1997 EMA LA SOLANA 18.55

14 30 LAURA TRIGO MORAN 7073 30/01/1997 ATMO S. ILDEFONSO 19.02

15 42 LUCÍA SANTOS HUERTAS 85646 11/06/1998 AYTO F FRESNO 19.17

16 141 MARÍA HERRERA ARENAS 88908 07/01/1998 C.P. LA RODA 19.27

17 66 BELÉN DEL TORO ESPINOSA 64689 07/04/1998 C.A. ALBACETE-DIPUTACIÓN 19.32

18 81 SANDRA PÉREZ CUARTERO 64692 19/09/1997 C.A. ALBACETE-DIPUTACIÓN 19.40

19 159 LUCIA ROMERO VALIA 5708 09/09/1998 CASAS COLGADAS 19.43

20 244 PAULA ÁLVAREZ MONTOYA 120097 20/06/1905 EMD TARANCON 19.49

21 206 LIDIA QUIÑONES MORALES 10693 27/11/1997 CMD MEMBRILLA 20.15

22 271 FATIMA MARTIN PRIVADO 75969 18/07/1998 PDM MADRIDEJOS 20.20

23 208 PATRICIA DE MANUEL LOPEZ 101169 29/09/1998 E.M. CLUB ATL 20.25

24 248 ELIN HURTIG SÁNCHEZ 80147 20/06/1997 EMD TARANCON 20.25

25 174 ANDREA LÓPEZ DEL RÍO 36934 28/05/1998 CAUG-AGUSTINOS 20.35

26 263 MARÍA RIVAS CRUZ 7999 05/10/1998 ESC. ATLETISMO CRIPTANA 20.50

27 106 MARTA FERNÁNDEZ MARTÍNEZ 2042 14/11/1998 C.A.VILLAMAYOR 20.54

28 116 CAROLINA CASTILLO GARCÍA 65261 09/07/1997 C.ATL. QUIRÓN 21.00

29 150 CARMEN ABAIGAR AOS 122235 19/11/1997 CASAS COLGADAS 21.09

30 289 CRISTINA CASTELLANOS MONTEALEGRE 59207 05/11/1997 PROACIR-TWINNER 21.10

31 67 CELIA DÍAZ GÓMEZ 99358 30/11/1998 C.A. ALBACETE-DIPUTACIÓN 21.19

32 207 PAULA CULEBRAS MARTINEZ 101069 01/01/1998 E.M. CLUB ATL 21.32

CATEGORÍA: INDIVIDUAL CADETE FEMENINA
DISTANCIA:



CAMPEONATO AUTONÓMICO
CAMPO A TRAVÉS
EN EDAD ESCOLAR

Tarancón, 26 de Febrero, 2.012

33 89 GLORIA QUILEZ GONZÁLEZ 114657 09/09/1998 C.A. CAUDETE 21.33

34 4 LAURA LOPEZ SANCHEZ 113347 07/02/1998 AD SAN MIGUEL 21.53

35 284 SARA Mª GUIJARRO MARTÍNEZ 46652 26/12/1997 PRIEGO 22.02

36 285 ANA MARTÍNEZ COLMENA 104086 09/12/1998 PRIEGO 22.14

37 128 LUCÍA RODRIGUEZ DUARTE 108841 03/11/1997 C.ATL. QUIRÓN 22.14

38 211 ANDREA ORTEGA MORENO 118134 20/06/1998 E.M. CLUB ATL 22.20

39 314 ALEJANDRA BERNAL LÓPEZ 37306 09/01/1997 TRISCHOOL CUENCA

40 210 MARIA MANSILLA ROMERO 81519 17/09/1998 E.M. CLUB ATL

41 292 SILVIA GÓMEZ MARTÍN 1875 16/07/1997 PROACIR-TWINNER

42 290 CELIA CRESPO  RODRIGUEZ 1874 05/01/1997 PROACIR-TWINNER

43 268 CLARA
FERNANDEZ-
CABALELRO CEZAR 75973 11/06/1998 PDM MADRIDEJOS

44 60 MARÍA BERMUDEZ SORIANO 106279 10/04/1997 C.A ALBACETE-DIP B

45 283 NATALIA CARRASCO GARCÍA 120321 07/12/1998 PRIEGO

46 204 ELENA MORALEDA LOZANO 10700 04/03/1997 CMD MEMBRILLA

47 102 CRISTINA ALONSO MOYA 7462 10/02/1998 C.A.VILLAMAYOR

48 59 GLORIA ABIETAR JIMÉNEZ 108483 11/12/1997 C.A ALBACETE-DIP B

49 71 LAURA JIMÉNEZ ARNESTO 96472 23/01/1997 C.A. ALBACETE-DIPUTACIÓN

50 58 LAURA ABIETAR JIMÉNEZ 118969 11/12/1997 C.A ALBACETE-DIP B

51 305 Mª EUGENIA VELASCO LOZANO 1876 16/09/1997 PROACIR-TWINNER

52 63 MARÍA SÁNCHEZ GARCÍA 42462 07/04/1997 C.A ALBACETE-DIP B

53 298 LORENA MELERO MORA 6192 23/09/1997 PROACIR-TWINNER

54 127 VERÓNICA PAUL VELAZQUEZ 93789 15/06/1997 C.ATL. QUIRÓN

55 104 ANDRADA CORINA CAPATA 58782 17/03/1998 C.A.VILLAMAYOR

56 286 SOFÍA PARRA 
RODRÍGUEZ-

GUZMAM 59378 24/07/1997 PRIEGO

57 281 MARÍA BODOQUE OLMOS 120316 27/10/1997 PRIEGO

58 103 LENUTA BURCUSEC 120354 13/01/1998 C.A.VILLAMAYOR

59 61 PAULA GONZÁLEZ GARRIDO 64690 21/12/1998 C.A ALBACETE-DIP B

60 50 CRISTINA PEDROVIEJO PUEBLA 36272 08/03/1998 C. SALASIANOS GU

61 109 MARÍA MARTÍNEZ MARTÍNEZ 61793 08/05/1998 C.A.VILLAMAYOR

62 332 ESTELA LUCAS NUEDA 20163 01/10/1997 UDAT

63 51 ISABEL PEDROVIEJO PUEBLA 36273 08/03/1998 C. SALASIANOS GU

64 53 GUIOMAR SUÁREZ PÉREZ 79672 23/10/1999 C. SALASIANOS GU

65 49 EVA GÍL USHAKOVA 73774 24/12/1998 C. SALASIANOS GU

66 48 MARÍA DE LAS HERAS NOGUERALES 122282 26/08/1998 C. SALASIANOS GU

67 62 OLGA GONZÁLEZ MAROTO 44321 07/09/1997 C.A ALBACETE-DIP B



CAMPEONATO AUTONÓMICO
CAMPO A TRAVÉS
EN EDAD ESCOLAR

Tarancón, 26 de Febrero, 2.012

DÍA: 26/02/2012 4.000 m.
HORA:11.00

1º CLUB: PUNTOS: 13
PUESTODORSAL NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 DID AÑO CLUB/COLEGIO TIEMPO PUNTOS

2 22 ALICIA BARRIO RODRIGUEZ 5602 17/03/1998
ATMO S. 

ILDEFONSO 16.19 1

5 28 PAULA RODRIGUEZ GARCIA 5987 29/08/1997
ATMO S. 

ILDEFONSO 17.29 3

7 27 MARTA JIMENEZ ROMERAL 36215 07/08/1997
ATMO S. 

ILDEFONSO 18.02 4

8 24 LOURDES DEL BARRIO FERNANDEZ 7069 16/06/1997
ATMO S. 

ILDEFONSO 18.02 5

14 30 LAURA TRIGO MORAN 7073 30/01/1997
ATMO S. 

ILDEFONSO 19.02 7

2º CLUB: PUNTOS: 33
PUESTODORSAL NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 DID AÑO CLUB/COLEGIO TIEMPO PUNTOS

4 77 MARÍA MORENO TERCERO 96471 22/04/1997
C.A. ALBACETE-

DIPUTACIÓN 17.18 2

17 66 BELÉN DEL TORO ESPINOSA 64689 07/04/1998
C.A. ALBACETE-

DIPUTACIÓN 19.32 8

18 81 SANDRA PÉREZ CUARTERO 64692 19/09/1997
C.A. ALBACETE-

DIPUTACIÓN 19.40 9

31 67 CELIA DÍAZ GÓMEZ 99358 30/11/1998
C.A. ALBACETE-

DIPUTACIÓN 21.19 14

49 71 LAURA JIMÉNEZ ARNESTO 96472 23/01/1997
C.A. ALBACETE-

DIPUTACIÓN 27

3º CLUB: PUNTOS: 64
PUESTODORSAL NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 DID AÑO CLUB/COLEGIO TIEMPO PUNTOS

23 208 PATRICIA DE MANUEL LOPEZ 101169 29/09/1998 E.M. CLUB ATL 20.25 10

32 207 PAULA CULEBRAS MARTINEZ 101069 01/01/1998 E.M. CLUB ATL 21.32 15

38 211 ANDREA ORTEGA MORENO 118134 20/06/1998 E.M. CLUB ATL 22.20 19

40 210 MARIA MANSILLA ROMERO 81519 17/09/1998 E.M. CLUB ATL 20

E.M. CLUB ATL

CATEGORÍA: EQUIPOS CADETE FEMENINA
DISTANCIA:

ATMO S. ILDEFONSO

C.A ALBACETE-DIP 



CAMPEONATO AUTONÓMICO
CAMPO A TRAVÉS
EN EDAD ESCOLAR

Tarancón, 26 de Febrero, 2.012

4º CLUB: PUNTOS: 68
PUESTODORSAL NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 DID AÑO CLUB/COLEGIO TIEMPO PUNTOS

12 126 CAYETANA MUÑOZ DEL PRADO 65249 05/10/1998 C.ATL. QUIRÓN 18.51 6

28 116 CAROLINA CASTILLO GARCÍA 65261 09/07/1997 C.ATL. QUIRÓN 21.00 12

37 128 LUCÍA RODRIGUEZ DUARTE 108841 03/11/1997 C.ATL. QUIRÓN 22.14 18

54 127 VERÓNICA PAUL VELAZQUEZ 93789 15/06/1997 C.ATL. QUIRÓN 32

40 210 MARIA MANSILLA ROMERO 81519 17/09/1998 E.M. CLUB ATL 20

5º CLUB: PUNTOS: 85
PUESTODORSAL NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 DID AÑO CLUB/COLEGIO TIEMPO PUNTOS

30 289 CRISTINA CASTELLANOS MONTEALEGRE 59207 05/11/1997 PROACIR-TWINNER 21.10 13

41 292 SILVIA GÓMEZ MARTÍN 1875 16/07/1997 PROACIR-TWINNER 21

42 290 CELIA CRESPO  RODRIGUEZ 1874 05/01/1997 PROACIR-TWINNER 22

51 305 Mª EUGENIA VELASCO LOZANO 1876 16/09/1997 PROACIR-TWINNER 29

53 298 LORENA MELERO MORA 6192 23/09/1997 PROACIR-TWINNER 31

6º CLUB: PUNTOS: 91
PUESTODORSAL NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 DID AÑO CLUB/COLEGIO TIEMPO PUNTOS

35 284 SARA Mª GUIJARRO MARTÍNEZ 46652 26/12/1997 PRIEGO 22.02 16

36 285 ANA MARTÍNEZ COLMENA 104086 09/12/1998 PRIEGO 22.14 17

45 283 NATALIA CARRASCO GARCÍA 120321 07/12/1998 PRIEGO 24

56 286 SOFÍA PARRA 
RODRÍGUEZ-

GUZMAM 59378 24/07/1997 PRIEGO 34

57 281 MARÍA BODOQUE OLMOS 120316 27/10/1997 PRIEGO 35

C.ATL. QUIRÓN

PROACIR-TWINNER

PRIEGO



CAMPEONATO AUTONÓMICO
CAMPO A TRAVÉS
EN EDAD ESCOLAR

Tarancón, 26 de Febrero, 2.012

7º CLUB: PUNTOS: 105
PUESTODORSAL NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 DID AÑO CLUB/COLEGIO TIEMPO PUNTOS

27 106 MARTA FERNÁNDEZ MARTÍNEZ 2042 14/11/1998 C.A.VILLAMAYOR 20.54 11

47 102 CRISTINA ALONSO MOYA 7462 10/02/1998 C.A.VILLAMAYOR 25

55 104 ANDRADA CORINA CAPATA 58782 17/03/1998 C.A.VILLAMAYOR 33

58 103 LENUTA BURCUSEC 120354 13/01/1998 C.A.VILLAMAYOR 36

61 109 MARÍA MARTÍNEZ MARTÍNEZ 61793 08/05/1998 C.A.VILLAMAYOR 39

8º CLUB: PUNTOS: 107
PUESTODORSAL NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 DID AÑO CLUB/COLEGIO TIEMPO PUNTOS

44 60 MARÍA BERMUDEZ SORIANO 106279 10/04/1997 C.A ALBACETE-DIP B 23

48 59 GLORIA ABIETAR JIMÉNEZ 108483 11/12/1997 C.A ALBACETE-DIP B 26

50 58 LAURA ABIETAR JIMÉNEZ 118969 11/12/1997 C.A ALBACETE-DIP B 28

52 63 MARÍA SÁNCHEZ GARCÍA 42462 07/04/1997 C.A ALBACETE-DIP B 30

59 61 PAULA GONZÁLEZ GARRIDO 64690 21/12/1998 C.A ALBACETE-DIP B 37

67 62 OLGA GONZÁLEZ MAROTO 44321 07/09/1997 C.A ALBACETE-DIP B 44

9º CLUB: PUNTOS: 161
PUESTODORSAL NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 DID AÑO CLUB/COLEGIO TIEMPO PUNTOS

60 50 CRISTINA PEDROVIEJO PUEBLA 36272 08/03/1998 C. SALASIANOS GU 38

63 51 ISABEL PEDROVIEJO PUEBLA 36273 08/03/1998 C. SALASIANOS GU 40

64 53 GUIOMAR SUÁREZ PÉREZ 79672 23/10/1999 C. SALASIANOS GU 41

65 49 EVA GÍL USHAKOVA 73774 24/12/1998 C. SALASIANOS GU 42

66 48 MARÍA DE LAS HERAS NOGUERALES 122282 26/08/1998 C. SALASIANOS GU 43

C. SALASIANOS GU

C.A ALBACETE-DIP B

C.A.VILLAMAYOR



CAMPEONATO AUTONÓMICO
CAMPO A TRAVÉS
EN EDAD ESCOLAR

Tarancón, 26 de Febrero, 2.012

DÍA: 26/02/2012 DISTANCIA: 5.500 m.

HORA: 11:20

PUESTODORSAL NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 AÑO TIEMPO SEXO DID CLUB/COLEGIO

1 227 HASSANI MOUNIR 21/02/1997 21.06 M 25361 EDM MORAL

2 37 JESUS ROMAN ARROYO 12/09/1997 21.13 M 26664 AYTO F FRESNO

3 148 ÁLVARO SERRANO MORENO 11/03/1998 21.18 M 103778 C.P. LA RODA

4 190 DIEGO GOMEZ BARGUEÑO 20/03/1997 21.23 M 39492 CLUB ATMO TOLEDO

5 91 MOHAMED TAHIRI ISBAA 20/04/1997 21.24 M 3713 C.A. IBAÑES

6 78 ALFONSO MUÑOZ DÍAZ 16/03/1998 21.25 M 118159
C.A. ALBACETE-

DIPUTACIÓN

7 340 FCO. JAVIER HERNANDEZ DIAZ 29/04/1998 21.27 M 59519 VALDEPEÑAS

8 326 HANZA EL OURZADI 15/09/1998 21.39 M 105610 UDAT

9 186 FERNANDO FERNANDEZ DIAZ 17/04/1998 21.41 M 52531 CLUB ATMO TOLEDO

10 36 JESUS T PLATA LÓPEZ 15/10/1997 21.48 M 51613 AYTO F FRESNO

11 278 HÉCTOR GUIJARRO CERVEL 27/04/1997 21.56 M 9035 PRIEGO

12 254 ÁNGEL MUÑOZ SÁNCHEZ 19/06/1905 22.04 M 45825 EMD TARANCON

13 154 JAVIER FERNANDEZ FUENTES 20/01/1998 22.11 M 1781 CASAS COLGADAS

14 182 DANIEL PEREZ RODRIGUEZ 16/10/1997 22.12 M 62331 CDE ATMO NOVES

15 156 AARON LUCAS DEL POZO 10/05/1997 22.14 M 13653 CASAS COLGADAS

16 220 RUBÉN GARCÍA JUNCOS 03/01/1997 22.14 M 40910 ED CENIZATE

17 193 CARLOS MALDONADO VALERO 15/05/1997 22.22 M 33158 CLUB ATMO TOLEDO

18 73 SERGIO MARTÍN CASTILLO 17/03/1997 22.31 M 24036
C.A. ALBACETE-

DIPUTACIÓN

19 311 GUZMÁN LOECHES RINCÓN 29/03/1998 22.33 M 28688 SALESIANOS GU

20 149 CONSTANTIN SINCU 26/03/1997 22.38 M 63940 C.P. LA RODA

21 21 MOROUANE TILAQUI 16/01/1998 22.40 M 32200 ATMO MANCHEGO

22 3 MARIO GARCIA HORMIGOS 19/06/1998 22.42 M 15987 AD SAN MIGUEL

23 84 JUAN RAMÓN ROMERO GÓMEZ 07/06/1997 22.42 M 17610
C.A. ALBACETE-

DIPUTACIÓN

24 226 EL HAQUAT MAROUANE 26/11/1997 22.43 M 48473 EDM MORAL

25 315 DAVID MARSDEN VEGA 28/09/1998 22.49 M 13656 TRISCHOOL CUENCA

26 82 ATANASIO PICAZO GÓMEZ 09/05/1997 22.50 M 17905
C.A. ALBACETE-

DIPUTACIÓN

27 260 TARIK EL KARBOUBI 15/10/1997 22.53 M 103421
ESC. ATLETISMO 

CRIPTANA

28 139 JORGE CASTRO LASERNA 02/12/1997 22.55 M 20704 C.P. LA RODA

29 2 EDUARDO CORCUERA MARTIN 12/03/1997 23.12 M 100007 AD SAN MIGUEL

30 224 RICARDO PAÑOS MARTÍNEZ 03/02/1997 23.14 M 34325 EDM MADRIGUERAS

31 107 RUBÉN GUIJARRO PORRAS 13/09/1998 23.14 M 57585 C.A.VILLAMAYOR

32 308 JESÚS CUESTA DOMINGO 12/10/1999 23.16 M 70734 SALESIANOS GU

33 146 MOHAMED QUELHADJ 24/04/1998 23.17 M 109610 C.P. LA RODA

34 188 RUBEN GARCIA DIAZ 03/05/1997 23.18 M 38308 CLUB ATMO TOLEDO

35 33 JOSE ANGEL IMEDIO GARCIA 15/03/1998 23.20 M 51611 AYTO F FRESNO

36 230 DIEGO CALONGE CRUZ 19/12/1997 23.20 M 98815
EDM MOTA DEL 

CUERVO

37 184 RAUL PEREZ PLAZA 17/03/1998 23.30 M 88865 CDE ATMO NOVES

38 44
ANTONIO 

FRANCISCO BONNIN MONTESINOS 16/04/1998 23.43 M 68380 AYTO LA GUARDIA

39 101 PABLO GARCÍA GARVÍ 14/01/1997 23.44 M 12245 C.A.HELLÍN

40 45 FERNANDO GARCIA CID 10/02/1997 23.54 M 33971 AYTO SONSECA

41 54 JAIME MARTÍN FERNÁNDEZ 22/10/1997 24.05 M 56845 C. TRIATLON GU

42 55 JORGE PALACIOS MORENA 08/09/1997 24.05 M 50610 C. TRIATLON GU

CATEGORÍA: INDIVIDUAL CADETE MASCULINO
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43 12 AMBROZE BOGDAN 24/12/1997 24.17 M 99588 ATMO MANCHEGO

44 41 SERGIO SANTOS JIMENEZ 19/01/1997 24.20 M 13026 AYTO F FRESNO

45 328 SERGIO GARCIA ROMO 25/03/1998 24.30 M 18614 UDAT

46 175 JOSÉ MORENAS SANTIAGO 10/05/1998 24.34 M 28065 CAUG-AGUSTINOS

47 287 JAVIER ARIAS GARCÍA 26/08/1997 24.43 M 45934 PROACIR-TWINNER

48 20 MOHAMED SMAALI 01/06/1997 24.40 M 69752 ATMO MANCHEGO

49 19 CRISTIAN SIERRA LOPEZ 06/04/1997 25.00 M 61569 ATMO MANCHEGO

50 155 SERGIO LOPEZ LUJAN 30/01/1998 25.11 M 99822 CASAS COLGADAS

51 310 JAVIER LIRÓN MONGE 25/03/1999 25.19 M 39637 SALESIANOS GU

52 196 ADRIAN ORTIZ RODRIGUEZ 08/06/1997 25.22 M 121856 CLUB ATMO TOLEDO

53 1 ABDON CHICO SORDO 01/08/1998 25.34 M 18581 AD SAN MIGUEL

54 231 CARLOS CANO TIRADO 19/02/1998 25.39 M 71056
EDM MOTA DEL 

CUERVO

55 111 LUIS MENA SÁNCHEZ 16/04/1998 25.41 M 71558 C.A.VILLAMAYOR

56 232 CARLOS LAGUIA RODRIGUEZ 17/11/1998 26.05 M 69409
EDM MOTA DEL 

CUERVO

57 234 ALBERTO CHIVA ESCUDERO 07/04/1997 26.20 M 15868 EDM SISANTE

58 309 MIGUEL A.
GARCIA-

GUTIERREZ LIRÓN 04/03/1998 26.22 M 29510 SALESIANOS GU

59 280 DARIO MUÑOZ COLMENA 19/09/1997 26.23 M 12190 PRIEGO

60 277 MARCOS COLMENA MARTÍNEZ 25/02/1997 26.25 M 12175 PRIEGO

61 306 JORGE ALONSO CURVÍ 19/06/1998 26.29 M 28695 SALESIANOS GU

62 5 RAUL MEDINA MUÑOZ 27/07/1998 26.39 M 18577 AD SAN MIGUEL

63 183 JUAN JOSE PEREZ RIOS 05/01/1997 26.44 M 66217 CDE ATMO NOVES

64 17 ANTONIO QUIROS BIELSA 27/10/1997 26.48 M 42952 ATMO MANCHEGO

65 118 CESAR FERNÁNDEZ RETORTILLO 09/12/1997 26.50 M 59731 C.ATL. QUIRÓN

66 335 EMILIO NIVEIRO SANCHEZ 17/08/1998 26.55 M 20919 UDAT

67 152 RODRIGO CAUDIN DE LA CASA 20/04/1997 27.00 M 118137 CASAS COLGADAS

68 140 ALEJANDRO GAONA GONZALEZ 10/12/1998 27.10 M 67375 C.P. LA RODA

69 131 JAVIER VELILLA MARTINEZ 16/09/1997 27.12 M 93790 C.ATL. QUIRÓN

70 237 BOGDAN MIHAI RATULESCU 31/05/1997 28.00 M 27496 EDM SISANTE

71 18 MARIANO BURTE 18/06/1998 28.05 M 99586 ATMO MANCHEGO

72 295 ALEJANDRO LAGUNA RUBIO 02/03/1998 28.15 M 66752 PROACIR-TWINNER

73 178 MARCOS PÉREZ FERNÁNDEZ 28/12/1998 28.20 M 122569 CAUG-AGUSTINOS

74 173 ALVARO KEYSSELITA AYUSO 25/10/1998 28.27 M 72580 CAUG-AGUSTINOS

75 275 MIGUEL CARDO MERINO 12/07/1997 M 108450 PRIEGO

76 233 ARTURO ALCAÑIZ CORTIJO 25/09/1997 M 94068 EDM SISANTE

77 235 RUBEN ESCUDERO MOYA 14/08/1997 M 50544 EDM SISANTE

78 122 ALBERTO MANFIL GUTIERREZ 24/07/1997 M 108846 C.ATL. QUIRÓN

79 121 IVAN JIMÉNEZ CALVO 24/09/1997 M 70779 C.ATL. QUIRÓN

80 300 DAVID ORTEGA MORALES 02/06/1997 M 57949 PROACIR-TWINNER

81 132 GIORGI ZARGALIANI 22/07/1997 M 30763 C.ATL. QUIRÓN

82 157 SERGIO PALOMERO ZAFRA 30/09/1998 M 85310 CASAS COLGADAS



CAMPEONATO AUTONÓMICO
CAMPO A TRAVÉS
EN EDAD ESCOLAR

Tarancón, 26 de Febrero, 2.012

DÍA: 26/02/2012 DISTANCIA: 5.500 m.

HORA: 11:20

1º CLUB: PUNTOS: 40

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 AÑO DID CLUB/COLEGIO PUNTOS

4 190 DIEGO GOMEZ BARGUEÑO 20/03/1997 39492 CLUB ATMO TOLEDO 3

9 186 FERNANDO FERNANDEZ DIAZ 17/04/1998 52531 CLUB ATMO TOLEDO 5

17 193 CARLOS MALDONADO VALERO 15/05/1997 33158 CLUB ATMO TOLEDO 10

34 188 RUBEN GARCIA DIAZ 03/05/1997 38308 CLUB ATMO TOLEDO 22

52 196 ADRIAN ORTIZ RODRIGUEZ 08/06/1997 121856 CLUB ATMO TOLEDO 30

2º CLUB: PUNTOS: 48

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 AÑO DID CLUB/COLEGIO PUNTOS

6 78 ALFONSO MUÑOZ DÍAZ 16/03/1998 118159 C.A. ALBACETE-DIPUTACIÓN 4

18 73 SERGIO MARTÍN CASTILLO 17/03/1997 24036 C.A. ALBACETE-DIPUTACIÓN 11

23 84 JUAN RAMÓN ROMERO GÓMEZ 07/06/1997 17610 C.A. ALBACETE-DIPUTACIÓN 16

26 82 ATANASIO PICAZO GÓMEZ 09/05/1997 17905 C.A. ALBACETE-DIPUTACIÓN 17

3º CLUB: PUNTOS: 54

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 AÑO DID CLUB/COLEGIO PUNTOS

3 148 ÁLVARO SERRANO MORENO 11/03/1998 103778 C.P. LA RODA 2

20 149 CONSTANTIN SINCU 26/03/1997 63940 C.P. LA RODA 13

28 139 JORGE CASTRO LASERNA 02/12/1997 20704 C.P. LA RODA 18

33 146 MOHAMED QUELHADJ 24/04/1998 109610 C.P. LA RODA 21

68 140 ALEJANDRO GAONA GONZALEZ 10/12/1998 67375 C.P. LA RODA 41

CATEGORÍA: EQUIPOS CADETE MASCULINO

CLUB ATMO TOLEDO

C.A. ALBACETE-DIPUTACIÓN

C.P. LA RODA



CAMPEONATO AUTONÓMICO
CAMPO A TRAVÉS
EN EDAD ESCOLAR

Tarancón, 26 de Febrero, 2.012

4º CLUB: PUNTOS: 55

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 AÑO DID CLUB/COLEGIO PUNTOS

2 37 JESUS ROMAN ARROYO 12/09/1997 26664 AYTO F FRESNO 1

10 36 JESUS T PLATA LÓPEZ 15/10/1997 51613 AYTO F FRESNO 6

35 33 JOSE ANGEL IMEDIO GARCIA 15/03/1998 51611 AYTO F FRESNO 23

44 41 SERGIO SANTOS JIMENEZ 19/01/1997 13026 AYTO F FRESNO 25

5º CLUB: PUNTOS: 85

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 AÑO DID CLUB/COLEGIO PUNTOS

13 154 JAVIER FERNANDEZ FUENTES 20/01/1998 1781 CASAS COLGADAS 8

15 156 AARON LUCAS DEL POZO 10/05/1997 13653 CASAS COLGADAS 9

50 155 SERGIO LOPEZ LUJAN 30/01/1998 99822 CASAS COLGADAS 28

67 152 RODRIGO CAUDIN DE LA CASA 20/04/1997 118137 CASAS COLGADAS 40

82 157 SERGIO PALOMERO ZAFRA 30/09/1998 85310 CASAS COLGADAS 51

6º CLUB: PUNTOS: 91

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 AÑO DID CLUB/COLEGIO PUNTOS

21 21 MOROUANE TILAQUI 16/01/1998 32200 ATMO MANCHEGO 14

43 12 AMBROZE BOGDAN 24/12/1997 99588 ATMO MANCHEGO 24

48 20 MOHAMED SMAALI 01/06/1997 69752 ATMO MANCHEGO 26

49 19 CRISTIAN SIERRA LOPEZ 06/04/1997 61569 ATMO MANCHEGO 27

64 17 ANTONIO QUIROS BIELSA 27/10/1997 42952 ATMO MANCHEGO 38

71 18 MARIANO BURTE 18/06/1998 99586 ATMO MANCHEGO 44

AYTO F FRESNO

CASAS COLGADAS

ATMO MANCHEGO



CAMPEONATO AUTONÓMICO
CAMPO A TRAVÉS
EN EDAD ESCOLAR

Tarancón, 26 de Febrero, 2.012

7º CLUB: PUNTOS: 94

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 AÑO DID CLUB/COLEGIO PUNTOS

19 311 GUZMÁN LOECHES RINCÓN 29/03/1998 28688 SALESIANOS GU 12

32 308 JESÚS CUESTA DOMINGO 12/10/1999 70734 SALESIANOS GU 20

51 310 JAVIER LIRÓN MONGE 25/03/1999 39637 SALESIANOS GU 29

58 309 MIGUEL A.

GARCIA-

GUTIERREZ LIRÓN 04/03/1998 29510 SALESIANOS GU 33

61 306 JORGE ALONSO CURVÍ 19/06/1998 28695 SALESIANOS GU 36

8º CLUB: PUNTOS: 102

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 AÑO DID CLUB/COLEGIO PUNTOS

22 3 MARIO GARCIA HORMIGOS 19/06/1998 15987 AD SAN MIGUEL 15

29 2 EDUARDO CORCUERA MARTIN 12/03/1997 100007 AD SAN MIGUEL 19

53 1 ABDON CHICO SORDO 01/08/1998 18581 AD SAN MIGUEL 31

62 5 RAUL MEDINA MUÑOZ 27/07/1998 18577 AD SAN MIGUEL 37

9º CLUB: PUNTOS: 121

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 AÑO DID CLUB/COLEGIO PUNTOS

11 278 HÉCTOR GUIJARRO CERVEL 27/04/1997 9035 PRIEGO 7

59 280 DARIO MUÑOZ COLMENA 19/09/1997 12190 PRIEGO 34

60 277 MARCOS COLMENA MARTÍNEZ 25/02/1997 12175 PRIEGO 35

75 275 MIGUEL CARDO MERINO 12/07/1997 108450 PRIEGO 45

AD SAN MIGUEL

SALESIANOS GU

PRIEGO



CAMPEONATO AUTONÓMICO
CAMPO A TRAVÉS
EN EDAD ESCOLAR

Tarancón, 26 de Febrero, 2.012

DÍA: 26/02/2012 DISTANCIA:4.500 m.
HORA:

PUESTODORSAL NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 AÑO DID CLUB/COLEGIO TIEMPO

1 201 LAURA SANTOS VINUESA 21/10/1995 48859 CLUB ATMO TOLEDO 18.20

2 86 ROSALIA TÁRRAGA SÁNCHEZ 03/11/1996 13399 C.A. ALBACETE-DIPUTACIÓN 18.40

3 192 INES HERNANDEZ VELASCO 23/06/1995 79652 CLUB ATMO TOLEDO 19.07

4 253 CORAL MOYA CUENCA 1995 45811 EMD TARANCON 19.31

5 74 CELIA MARTÍNEZ BAÑÓN 03/05/1996 24011 C.A. ALBACETE-DIPUTACIÓN 19.40

6 64 NADIA AGUILAR SOTOS 30/08/1996 94961 C.A. ALBACETE-DIPUTACIÓN 19.53

7 26 MARTA DOMINGUEZ ESTIRADO 16/04/1996 7059 ATMO S. ILDEFONSO 20.07

8 23 MARIA CORCUERA GIL 10/09/1996 7055 ATMO S. ILDEFONSO 20.22

9 112 SAMIRA SERROUKH SERROUKH 1995 113284 C.AT.PUERTOLLANO 20.36

10 240 NATALÍA GÓMEZ TORIBIO 18/07/1996 76070 EDM. SOCUELLAMOS 20.40

11 113 LIDIA Mº LAGUNA RODRIGUEZ 1996 10241 C.AT.PUERTOLLANO 20.49

12 249 JENNY HURTIG SÁNCHEZ 1995 120086 EMD TARANCON 20.53

13 252 ALICIA MOTA MUÑOZ 1995 120085 EMD TARANCON 21.02

14 161 PALOMA SERRANO ESTEBAN 02/05/1996 74163 CASAS COLGADAS 21.06

15 293 SAMIRA HAMED GARCÍA 12/08/1996 79856 PROACIR-TWINNER 21.16

16 200 MARIA SANCHEZ DIAZ 25/04/1995 77778 CLUB ATMO TOLEDO 21.35

17 199 CRISTINA SANCHEZ DIAZ 25/04/1995 35349 CLUB ATMO TOLEDO 21.40

18 337 TANIA SANCHEZ CORRAL 19/06/1995 24272 UDAT 21.44

19 123 ANDREA MINGUEZ ATIENZA 11/03/1996 32559 C.ATL. QUIRÓN 21.53

20 242 AROHA MAESO
RUIZ-

PEINADO 15/11/1995 71142 EMA LA SOLANA 21.59

21 302 REBECA ROLDÁN MARTOS 26/05/1995 20502 PROACIR-TWINNER 22.09

22 294 AZAHAR HERRUZO DE LA CRUZ 22/09/1995 48893 PROACIR-TWINNER 22.33

23 198 CRISTINA RUS MOLINA 06/01/1995 73332 CLUB ATMO TOLEDO 22.35

24 212 GEMA GARCIA AYLLON 06/08/1996 60512 E.M.CACUENCA 22.44

25 267 VERONICA CESTEROS MORA 22/10/1996 81008 PDM MADRIDEJOS 22.45

26 172 LAURA GARAIZABAL ARJONA 14/03/1996 36926 CAUG-AGUSTINOS 23.13

27 258 SARA Mª TOLEDO TOURIÑO 1996 83728 EMD TARANCON 23.17

CATEGORÍA: INDIVIDUAL JUVENIL FEMENINA



CAMPEONATO AUTONÓMICO
CAMPO A TRAVÉS
EN EDAD ESCOLAR

Tarancón, 26 de Febrero, 2.012

28 80 SANDRA PARREÑO MONTILLA 26/10/1996 71398 C.A. ALBACETE-DIPUTACIÓN 24.06

29 72 VERONICA LUJÁN JIMENEZ 01/03/1995 29925 C.A. ALBACETE-DIPUTACIÓN 24.06

30 214 RAQUEL REDONDO ALARCON 19/11/1996 101072 E.M.CACUENCA 24.17

31 215 HELENA SAIZ GARROTE 21/07/1996 118138 E.M.CACUENCA 24.18

32 324
MARIA DEL 
CARMEN CALATRAVA GONZALEZ 16/12/1995 20173 UDAT 25.54

33 261 MIRIAM MECO ORTIZ 06/11/1995 49451 ESC. ATLETISMO CRIPTANA

34 129 EVA RODRIGUEZ DUARTE 21/10/1995 36907 C.ATL. QUIRÓN

35 331 SANDRA ILLAN AGUADO 22/07/1996 56596 UDAT



CAMPEONATO AUTONÓMICO
CAMPO A TRAVÉS
EN EDAD ESCOLAR

Tarancón, 26 de Febrero, 2.012

DÍA: 26/02/2012 DISTANCIA: 4.500 m.

HORA: 11:00

1º CLUB: PUNTOS: 23
PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 AÑO DID CLUB/COLEGIO PUNTOS

1 201 LAURA SANTOS VINUESA 21/10/1995 48859 CLUB ATMO TOLEDO 1

3 192 INES HERNANDEZ VELASCO 23/06/1995 79652 CLUB ATMO TOLEDO 3

16 200 MARIA SANCHEZ DIAZ 25/04/1995 77778 CLUB ATMO TOLEDO 9

17 199 CRISTINA SANCHEZ DIAZ 25/04/1995 35349 CLUB ATMO TOLEDO 10

23 198 CRISTINA RUS MOLINA 06/01/1995 73332 CLUB ATMO TOLEDO 11

2º CLUB: PUNTOS: 26
PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 AÑO DID CLUB/COLEGIO PUNTOS

2 86 ROSALIA TÁRRAGA SÁNCHEZ 03/11/1996 13399 C.A. ALBACETE-DIPUTACIÓN 2

5 74 CELIA MARTÍNEZ BAÑÓN 03/05/1996 24011 C.A. ALBACETE-DIPUTACIÓN 5

6 64 NADIA AGUILAR SOTOS 30/08/1996 94961 C.A. ALBACETE-DIPUTACIÓN 6

28 80 SANDRA PARREÑO MONTILLA 26/10/1996 71398 C.A. ALBACETE-DIPUTACIÓN 13

29 72 VERONICA LUJÁN JIMENEZ 01/03/1995 29925 C.A. ALBACETE-DIPUTACIÓN 14

3º CLUB: PUNTOS: 31
PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 AÑO DID CLUB/COLEGIO PUNTOS

4 253 CORAL MOYA CUENCA 1995 45811 EMD TARANCON 4

12 249 JENNY HURTIG SÁNCHEZ 1995 120086 EMD TARANCON 7

13 252 ALICIA MOTA MUÑOZ 1995 120085 EMD TARANCON 8

27 258 SARA Mª TOLEDO TOURIÑO 1996 83728 EMD TARANCON 12

EMD TARANCON

CLUB ATMO TOLEDO

CATEGORÍA: EQUIPOS JUVENIL FEMENINA

C.A. ALBACETE-DIPUTACIÓN



CAMPEONATO AUTONÓMICO
CAMPO A TRAVÉS
EN EDAD ESCOLAR

Tarancón, 26 de Febrero, 2.012

DÍA: 26/02/2012 DISTANCIA: 6.000 m.

HORA: 12:20

PUESTO DORSAL NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 DID CLUB/COLEGIO TIEMPO

1 339 MARCOS ANGEL VALERO PALACIOS 06/08/1995 56598 UDAT 20.46

2 259 YAHYA AQUINA 10/10/1996 23435 ESC. ATLETISMO CRIPTANA 20.71

3 11 DAVID BASCUÑANA CORRALES 17/01/1995 35298 ATMO MANCHEGO 21.11

4 247 SAMUEL GOMEZ BENITO 1995 120083 EMD TARANCON 21.39

5 241 VICTOR RAMOS POVEDA 21/02/1995 27541 EM AZUQUECA 21.40

6 14 JAVIER GARCIA RODRIGUEZ 06/07/1995 14307 ATMO MANCHEGO 21.50

7 191 ANGEL GOMEZ-HIDALGO PEREZ 18/01/1995 46406 CLUB ATMO TOLEDO 22.01

8 88 JOSÉ MIGUEL LINARES DÍAZ 02/05/1996 2143 C.A. CAUDETE 22.08

9 246 DANIEL DE LA TORRE ORTEGA 1995 120084 EMD TARANCON 22.27

10 68 DIEGO DÍAZ ORTEGA 07/05/1996 24035 C.A. ALBACETE-DIPUTACIÓN 22.55

11 10 ALEJANDRO BARRAJON MARTIN 01/12/1995 71469 ATMO MANCHEGO 23.09

12 185 DANIEL DIAZ ENAMORADO 18/10/1996 73335 CLUB ATMO TOLEDO 23.10

13 299 PABLO ORTEGA MARTÍNEZ 28/05/1996 10344 PROACIR-TWINNER 23.22

14 262 CARLOS PÉREZ-BUSTOS MANZANEQUE 19/12/1995 35808 ESC. ATLETISMO CRIPTANA 23.27

15 265 JOSÉ LUIS TOLEDO MUÑOZ 02/09/1996 36731 HNOS. ESTESO MINAYA 23.40

16 85 MARCOS RUBIO JIMÉNEZ 17/02/1995 452 C.A. ALBACETE-DIPUTACIÓN 23.59

17 228 CRISTIAN RABADAN ONTIVEROS 06/06/1996 5411 EDM MORAL 24.09

18 320 DIEGO MARTÍNEZ DE BENITO 16/08/1996 37338 TRISCHOOL CUENCA 24.15

19 272 MOHAMED AL AZAMI EL ENRANI 01/02/1995 122141 PDM MORA 24.34

20 15 JOSE CARLOS PEREA CAMACHO 15/01/1996 32180 ATMO MANCHEGO 24.40

21 75 FRANCISCO MARTÍNEZ ESTESO 18/01/1996 6492 C.A. ALBACETE-DIPUTACIÓN 24.54

22 16 DAVID PEREA CAMACHO 15/01/1996 99995 ATMO MANCHEGO 24.59

23 32 AYOUB ET TAHIRI 16/11/1995 65892 AYTO F FRESNO 25.02

24 318 AMADEO VILLAR GUARDIA 03/10/1996 37343 TRISCHOOL CUENCA 25.04

25 257 JAVIER SÁEZ DE LA TORRE 1995 45830 EMD TARANCON 25.09

26 120 GUILLERMO IGLESIAS DE ALAVA 09/07/1995 101867 C.ATL. QUIRÓN 25.12

27 124 JAIME MOLINA MIGUEL 27/06/1996 13231 C.ATL. QUIRÓN 25.36

28 197 JOSE VICENTE RODRIGUEZ RODRIGUEZ 19/02/1996 47462 CLUB ATMO TOLEDO 25.52

CATEGORÍA: INDIVIDUAL JUVENIL MASCULINO



CAMPEONATO AUTONÓMICO
CAMPO A TRAVÉS
EN EDAD ESCOLAR

Tarancón, 26 de Febrero, 2.012

29 319 JAVIER ESPADA HERRÁIZ 12/06/1996 41704 TRISCHOOL CUENCA 25.53

30 158 VICTOR RODRIGUEZ ALONSO 30/03/1996 99826 CASAS COLGADAS 25.57

31 256 FRANCISCO RODRIGUEZ JIMENEZ 1995 103198 EMD TARANCON 25.57

32 239 ADRÍAN FIERREZ 
RODRÍGUEZ-

GUZMAM 16/12/1996 86856 EDM. MANZANARES 26.13

33 40 ENRIQUE SANTOS MENDIOLA 02/12/1996 112968 AYTO F FRESNO 26.17

34 38 ALBERTO SANTOS JIMENEZ 14/01/1996 12854 AYTO F FRESNO 26.19

35 316 JUAN CARLOS SÁEZ HORTELANO 29/05/1996 37355 TRISCHOOL CUENCA 26.24

36 221 JOSÉ MIGUEL GARCÍA GARVÍ 31/07/1995 12253 EDM ATMO. HELLÍN 26.31

37 189 ALVARO GOMEZ JUAREZ 18/07/1996 53931 CLUB ATMO TOLEDO 26.34

38 90 ROMAN LAZURKEVYCH 24/03/1996 3906 C.A. IBAÑES 26.34

39 195 ABRAHAM ORDOÑEZ ALVAREZ 23/02/1996 73333 CLUB ATMO TOLEDO 26.39

40 216 ALBERTO SEVILLA ASTUDILLO 12/10/1995 81523 E.M.CACUENCA 27.35

41 250 RAFAEL LOPEZ FERNANDEZ 1996 14172 EMD TARANCON 27.36

42 70 DAVID HERNANDO ESCUDERO 13/01/1995 108481 C.A. ALBACETE-DIPUTACIÓN 27.46

43 264 MIGUEL ÁNGEL BALLESTEROS JIMÉNEZ 24/07/1996 36728 HNOS. ESTESO MINAYA 27.49

44 218 LUIS MORENO MUÑOZ 23/09/1996 3293 E.M.D VILLALPARDO 27.55

45 9 JUAN ALMENARA TOLEDO 24/09/1996 113119 ATMO MANCHEGO 28.19

46 125 ALEJANDRO MOÑOZ DEL PRADO 03/05/1996 65662 C.ATL. QUIRÓN 28.23

47 313 RUBÉN ESPADA HERRAIZ 12/06/1996 41703 TRISCHOOL CUENCA 28.37

48 56 PABLO SOFIO LÓPEZ 17/04/1996 96964 C. TRIATLON GU 28.42

49 119 HUGO GONZÁLEZ HERVAS 15/05/1995 19071 C.ATL. QUIRÓN 30.05

50 181 MARCO ANTONIO ILLESCAS ORDOÑEZ 14/12/1996 88880 CDE ATMO NOVES 31.34

51 213 FCO. MANUEL GARCIA NUÑEZ 28/09/1995 58434 E.M.CACUENCA 32.06



CAMPEONATO AUTONÓMICO
CAMPO A TRAVÉS
EN EDAD ESCOLAR

Tarancón, 26 de Febrero, 2.012

DÍA: 26/02/2012 DISTANCIA: 6.000 M.

HORA: 12:20

1º CLUB: PUNTOS: 22

PUESTODORSAL NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 AÑO DID CLUB/COLEGIO PUNTOS

3 11 DAVID BASCUÑANA CORRALES 17/01/1995 35298 ATMO MANCHEGO 1

6 14 JAVIER GARCIA RODRIGUEZ 06/07/1995 14307 ATMO MANCHEGO 3

11 10 ALEJANDRO BARRAJON MARTIN 01/12/1995 71469 ATMO MANCHEGO 7

20 15 JOSE CARLOS PEREA CAMACHO 15/01/1996 32180 ATMO MANCHEGO 11

22 16 DAVID PEREA CAMACHO 15/01/1996 99995 ATMO MANCHEGO 13

45 9 JUAN ALMENARA TOLEDO 24/09/1996 113119 ATMO MANCHEGO 26

2º CLUB: PUNTOS: 42

PUESTODORSAL NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 AÑO DID CLUB/COLEGIO PUNTOS
4 247 SAMUEL GOMEZ BENITO 1995 120083 EMD TARANCON 2

9 246 DANIEL DE LA TORRE ORTEGA 1995 120084 EMD TARANCON 5

25 257 JAVIER SÁEZ DE LA TORRE 1995 45830 EMD TARANCON 15

31 256 FRANCISCO RODRIGUEZ JIMENEZ 1995 103198 EMD TARANCON 20

41 250 RAFAEL LOPEZ FERNANDEZ 1996 14172 EMD TARANCON 24

3º CLUB: PUNTOS: 52

PUESTODORSAL NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 AÑO DID CLUB/COLEGIO PUNTOS

7 191 ANGEL GOMEZ-HIDALGO PEREZ 18/01/1995 46406 CLUB ATMO TOLEDO 4

12 185 DANIEL DIAZ ENAMORADO 18/10/1996 73335 CLUB ATMO TOLEDO 8

28 197 JOSE VICENTE RODRIGUEZ RODRIGUEZ 19/02/1996 47462 CLUB ATMO TOLEDO 18

37 189 ALVARO GOMEZ JUAREZ 18/07/1996 53931 CLUB ATMO TOLEDO 22

39 195 ABRAHAM ORDOÑEZ ALVAREZ 23/02/1996 73333 CLUB ATMO TOLEDO 23

4º CLUB: PUNTOS: 52

PUESTODORSAL NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 AÑO DID CLUB/COLEGIO PUNTOS

10 68 DIEGO DÍAZ ORTEGA 07/05/1996 24035
C.A. ALBACETE-

DIPUTACIÓN 6

16 85 MARCOS RUBIO JIMÉNEZ 17/02/1995 452
C.A. ALBACETE-

DIPUTACIÓN 9

21 75 FRANCISCO MARTÍNEZ ESTESO 18/01/1996 6492
C.A. ALBACETE-

DIPUTACIÓN 12

42 70 DAVID HERNANDO ESCUDERO 13/01/1995 108481
C.A. ALBACETE-

DIPUTACIÓN 25

CATEGORÍA: EQUIPOS JUVENIL MASCULINO

ATMO MANCHEGO

C.A. ALBACETE-DIPUTACIÓN

EMD TARANCON

CLUB ATMO TOLEDO



CAMPEONATO AUTONÓMICO
CAMPO A TRAVÉS
EN EDAD ESCOLAR

Tarancón, 26 de Febrero, 2.012

5º CLUB: PUNTOS: 64

PUESTODORSAL NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 AÑO DID CLUB/COLEGIO PUNTOS

18 320 DIEGO MARTÍNEZ DE BENITO 16/08/1996 37338 TRISCHOOL CUENCA 10

24 318 AMADEO VILLAR GUARDIA 03/10/1996 37343 TRISCHOOL CUENCA 14

29 319 JAVIER ESPADA HERRÁIZ 12/06/1996 41704 TRISCHOOL CUENCA 19

35 316 JUAN CARLOS SÁEZ HORTELANO 29/05/1996 37355 TRISCHOOL CUENCA 21

6º CLUB: PUNTOS: 88

PUESTODORSAL NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 AÑO DID CLUB/COLEGIO PUNTOS

26 120 GUILLERMO IGLESIAS DE ALAVA 09/07/1995 101867 C.ATL. QUIRÓN 16

27 124 JAIME MOLINA MIGUEL 27/06/1996 13231 C.ATL. QUIRÓN 17

46 125 ALEJANDRO MOÑOZ DEL PRADO 03/05/1996 65662 C.ATL. QUIRÓN 27

49 119 HUGO GONZÁLEZ HERVAS 15/05/1995 19071 C.ATL. QUIRÓN 28

C.ATL. QUIRÓN

TRISCHOOL CUENCA




